川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   平成２９年３月２１日（火）    午前１０時００分開会

                        午前１１時 ５分閉会

開催場所   委員会開催会議室

出席委員   委員長  笠 原 勝 利   委 員  平 子 瀧 夫

   委 員  潮 田 智 信

事務局出席者 水越事務局長       浜野選挙部長      宮川選挙課長

櫻井課長補佐・管理係長  宮本担当係長（啓発）  相原選挙係長

廣谷書記（管理）

付議事項 審議の結果等

議案第２号 公職選挙事務執行規程及び川崎市議

会議員及び川崎市長の選挙における選

挙運動費用の公費負担に関する規程の

一部を改正する規程の制定について

議案について、出席した各委員から

異議等はなく、原案のとおり決定し

た。

報告第６号 川崎市議会議員及び川崎市長の選挙

における選挙運動の公費負担に関する

条例の一部を改正する条例の制定につ

いて

報告に対し、出席した各委員から意

見等はなく、報告のとおり了解した。

その他 第１回川崎市議会定例会・予算審査特別

委員会における質問等について

川崎市報酬及び費用弁償額並びにその支

給条例の一部を改正する条例の制定につい

て

期日前投票時間の延長にかかる試行実施

について

「明るい選挙」について

選挙公報について

人事発令式（出向・着任等）について

各報告に対し、出席した各委員から

意見等はなく、報告のとおり了解し

た。